
108210GY 

 
Jednostranně lepicí tkaninová páska laminovaná PE. Páska má nízký obsah VOC, odolává prohýbání a 
kroucení, má agresivní přilnavost na hladké i hrubé povrchy. Používá se zejména pro opravy, barevné 
označování, slepování, záplatování, těsnění. 
 
Nosič: tkanina laminovaná PE fólií 
Barva:  stříbrná, černá, bílá, modrá, hnědá, vínová, okrová (tan)   
 zelená, olivově zelená (OD), červená, žlutá, šedá 
Celková tloušťka: 0,228 mm ASTM D-1000  
 
Lepidlo: kaučukové 
Lepivost (na oceli): 13,6 N/25 mm PSTC-101  
 
Pevnost v tahu: 105 N/25 mm ASTM D-1000  
Protažení při přetržení: 14 %  
Obsah VOC: <1 g/L 
 
Teplotní odolnost: +4°C až +93°C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Všechny technické údaje jsou průměrné výsledky laboratorních měření a nelze je jednoduše zobecnit na všechny praktické 
aplikace. Zejména lepivost je závislá na lepeném materiálu a lepeném povrchu. Proto doporučujeme vždy provést individuální 
zkoušky. 
 
SKLADOVÁNÍ: 
Skladovatelnost od data dodání je cca 6 měsíců v normálním prostředí a v originálním balení. Doba skladovatelnosti je nepřímo 
úměrná skladovací teplotě. Materiál chraňte před extrémními teplotami a přímým slunečním zářením. Pásky vyjmuté 
z originálních obalů chraňte před prachem a jinými nečistotami. 
 
Revize: 8.8.2012 


